

نگته بازی

کار سختی داری استاد!

بعد از کش و قوس های فراوان سرانجام گچ دست علیرضا بیرانوند باز شد. این بازیکن با مصدومیت از اردوی تیم ملی بازگشت و همین مسئله منجر به جدل لفظی باشگاه پرسپولیس با کادر پزشکی تیم ملی شد. هر چه بود قرمزها ناچار شدند در چند مسابقه حساس بدون دروازه بان اول خود وارد میدان شوند. با این حال نتیجه کار از آنچه گمان می رفت بهتر شد و امیرضارفعی ۳ گلین شیت ارزشمنند به ثبیت رساند. بیرانوند احتمالا برای بازی حذفی با آلومینیوم استراحت خواهد کرد تا در مسابقه سرنوشت ساساز با سپاهان برای تیمش به میدان برود. با این حال با توجه به عملکرد بالاتر از تصور واقعی، بیرو کار سختی دارد و دیگر نباید مرتکب اشتباهات گل درشتی شود که این فصل زیاد از او دیدیم؛ از جمله در مسابقه با آلومینیوم و فولاد.

در مورد نبیل حرفی نداری؟

عملکرد مطلوب اوسمار ویرا روی نیمکت پرسپولیس، اعتماد به نفس رضا درویش را هم بالا برده است. به هر حال مدیرعامل پرسپولیس با انتخاب دستیار یحیی گل محمدی به جای خود او، ریسک بزرگی انجام داد و روزهای اول تحت فشار شدید قرار گرفت، اما امروز از تصمیمی که گرفته رضایت دارد و به همین خاطر شروع به بازی خوانی کرده است: «عده ای به خاطر اوسمار به من فحش می دادند، اما الان می گویند دیدی گفتیم مربی خوبی است!» حتما از این دست آدم ها در فوتبال ایران زیاد داریم، اما به هر حال انتخاب اوسمار خیلی غیرمنتظره بود و به منتقدان بابت شوک اولیه باید حق داد. در ضمن حالا که آقای درویش مشغول ستایش از درایت خودش است، بد نیست در مورد عملکرد نبیل باهوئی، مهاجم خریداری شده از سوی خوستند هم کمی توضیح بدهد!

این در شان فوتبال خوزستان نیست

استان خوزستان در لیگ بیست و سوم، ۳ سهمیه داشت اما حالا که به هفته های پایانی فصل رسیده ایم حال همه آنها بد است. در حقیقت فقط نساجی مازندران است که فعلا هم نشین آنها شده اگر نه فولاد. استقلال خوزستان و نفت آبادان کنار هم می توانستند رده های پایین جدول را فرق کنند. بدون تردید این وضعیت در شان خوزستان، مهد فوتبال ایران نیست و نمی شود باور کرد جایی که در هر کوچه پس کوچاش می شود یک استعداد پیدا کرد، امروز چنین وضعی داشته باشد. قطعاً غیر از مشکلات مالی، بخش مهمی از مشکل به سوءمدیریت شدید حاکم بر این تیم ها هم برمی گردد. مثلا کافی است به یاد بیاریم عبدالله ویدی بعد از اذیت نامی نیم فصل اول در صنعت نفت، حالا سرمربی فولاد شده است. خب اگر خوب بود که آنجا جواب می داد دیگر، نه؟

مفت بازی سرخ

نگاهی به ۴ سهل انگاری نابخشودنی پرسپولیس که این تیم را در کورس قهرمانی عقب انداخته است



بهروز رسایی | بدون تردید استقلال تیم شایسته ای بوده که در فاصله ۶ هفته به پایان مسابقات لیگ برتر در صدر جدول قرار دارد. نمی شود بدون لیاقت مدت طولانی در چنین جایگاهی ماند. آبی ها از ابتدای فصل روح مبارزه و جنگجویی خود را نشان داده اند و در کنار آن به لطف تدابیر کادرفنی، امتیازات خوبی جمع کرده اند. با این حال پرسپولیس هم فاصله بعید و عجیبی با رقیب سنتی ندارد و با یک امتیاز کمتر، لغزش آبی ها را انتظار می کشد. هم اکنون ابتکار عمل در دست سرخ ها نیست و این مسئله غیر از نتایج خوب استقلال، به گاف های بی موقع قرمزها هم مربوط می شود. پرسپولیس در برخی مسابقاتی که نبرده، جای افسوس چندانی نداشته است؛ از جمله تساوی برابر ملوان و ذوب آهن در دور رفت یا باخت به سپاهان که در نقش جهان تیم برتر میدان بود. با این حال حداقل ۴ بازی خیلی مفت از دست قرمزها رفت؛ ۴ دیداری که کسب امتیازات کامل در هر کدام از آنها می توانست سرنوشت تیم را تغییر بدهد.

نفت آبادان؛ فاجعه کامل

بعد از یک مساوی ناامیدکننده در انزلی و در روزی که پرسپولیس کم موقعیت ترین بازی کل فصل را انجام داد، سرخ ها چاره ای جز بردن نفت در زمین خانگی خود نداشتند. اما ابتدا با گل علی یوسف عراقی غافلگیر شدند. فشار پرسپولیس در نیمه اول به جایی نرسید، اما اواخر این وقت حسین سنگرگیر از تیم مهمان اخراج شد تا تلاطمی پوشان یک نیمه کامل ۱۰ نفره بازی کنند. پرسپولیس بی محابا فشار آورد و تا دقیقه ۷۵ موفق شد توسط محمد عمری و گئورگی گولسیانی ۲ گل بزند، اما قرمزها بازی را رها کردند تا آخرین توب مسابقه با اشتباه دانیال اسماعیلی فر وارد دروازه آنها شود؛ یک گل به خودی تلخ، تقاص تیمی که بازی را تمام شده تلقی کرد.

استقلال خوزستان؛ بازی به هر جهت

یکی از سهل انگارترین نسخه های پرسپولیس این فصل، هفته سیزدهم در بازی برابر استقلال خوزستان اکران شد. در روزی که استقلال با ۴ گل در ورزشگاه آزادی نساجی را شکست داد، سرخوشان در اهواز به یک امتیاز بسنده کردند. این بار هم تیم حریف با گل زودهنگام جواد آقایی پور جلو افتاد، باز پرسپولیس کلی تقلا کرد تا با گل محمدحسین کنعانی زان گل از روی نقطه پنالتی کار را مساوی کند، اما باز هم قرمزها درس نگرفتند و یک

مس رفسنجان؛ اوج بی خیالی

آخرین بازی نیم فصل اول، آخرین بازی یحیی گل محمدی روی نیمکت پرسپولیس هم بود؛ نمایشی از بی خیالی و بی تفاوتی مرگبار. در روزهایی که مس رفسنجان بدترین نتایج ممکن را می گرفت و حتی تکلیف کادرفنی اش هم به درستی مشخص نبود، پرسپولیس خیلی راحت برابر این تیم متوقف شد. قرمزها در آخرین دقیق نیمه اول با گل شهاب زاهدی جلو افتادند، اما شبیهار در نخستین دقیق نیمه دوم از روی نقطه پنالتی کار را به تساوی کشاند. در ادامه مسابقه هم واقعا برنامه و تلاش مشخصی از سرخوشان دیده نشد.

آلومینیوم؛ نه چندان عادلانه

این یکی مربوط به دوران اوسمار ویرا بود. در نخستین بازی دور برگشت، پرسپولیس بعد از یک نیمه متعادل، در نیمه دوم شروع کرد به فشار آوردن روی دروازه آلومینیوم و موقعیت های خوبی هم به وجود آورد. در شرایطی که هر لحظه احتمال گل زدن پرسپولیس وجود داشت، اشتباه علیرضا بیرانوند باعث شد امیرنوری ۲۰ آمتری دروازه سرخوشان رایز کند. نتیجه این مسابقه از نظر فوتبالی چندان عادلانه نبود و حالا روشن می شود شاید حتی ثبت یک تساوی در اراک هم می توانست خیلی به قرمزها کمک کند.



داغ ۸۰۰ میلیونی

محکومیت پرسپولیس با شکایت احسان پهلوان، بار دیگر عملکرد ضعیف او را به یاد هواداران آورد

شکایت بازیکنان قدیمی از باشگاه های قبلی خود، هیچ چیز عجیبی در فوتبال ایران نیست. شکر خدا آنقدر حساب و کتاب ها منظم و کارها روتین است که سالی صد تا مورد اینطور داریم! در نتیجه کسی از نفس شکایت احسان پهلوان از باشگاه پرسپولیس و محکومیت ۸۰۰ میلیون تومانی سرخها شگفت زده نشد، با این حال آنچه گروهی از هواداران را آزار داد، یادآوری کیفیت و اثرگذاری پهلوان به همین بهانه بود.

این بازیکن ابتدای لیگ بیستم با نظر یحیی گل محمدی به پرسپولیس پیوست و از همان ابتدا به عنوان یکی از مهرهای معتمد کادرفنی در ترکیب اصلی قرار گرفت. پهلوان ۲ فصل برای پرسپولیس بازی کرد، اما به طور کلی عملکرد قابل قبولی در این تیم نداشت و تصویر خاص و خاطره انگیزی از خودش به جا نگذاشت؛ مخصوصا وقتی در لیگ بیست و یکم دست پرسپولیس از کسب عنوان قهرمانی کوتاه ماند و انتقادها از یحیی گل محمدی بیلا گرفت. معمولی بودن بیش از حد برخی بازیکنان تیم و از جمله همین احسان پهلوان هم بیشتر به چشم آمد.

جالب است بدانید او طی ۲۲ بازی برای پرسپولیس فقط ۲ گل زد که یکی از آنها در مرحله گروهی لیگ قهرمانان بود و دیگری در جام حذفی! کلا در همه مسابقات هم شاهد ارسال ۹ پاس گل از سوی پهلوان بودیم که برای یک وینگر عدد فوق العاده ای نیست. این بازیکن نیم فصل اول اسمال را برای سپاهان توب زد و در نیم فصل دوم در عضویت فولاد است. او اسمال در هر ۲ تیم مجموعا فقط یک پاس گل داده است!



لیگ برتر ایران (جام خلیج فارس)

محاسبه امتیازات تیم شمس آذر با احتساب ۲ امتیاز منفی صورت گرفته است.

Table with 16 columns: Rank, Team, Goals For, Goals Against, Points, etc.

برترین گلزنان

- List of top scorers including Shahrivar Makhallou, Reza Asadi, Reza Jafarizadeh, and Reza Jafarizadeh.

برترین پاسورها

- List of top passers including Reza Jafarizadeh, Seyedabolfazl Jalali, and Amin Rzaei.

برترین کلین شیت ها

- List of players with clean sheets including Seyedhossein Hosseini, Hossein Pourghasemi, and Amirreza Birانوند.

جدول اعداد | ۴۷۴۲

Complex grid puzzle with numbers and letters.

Complex grid puzzle with numbers and letters.

جدول ۹۰۷۶

Complex grid puzzle with numbers and letters.

Complex grid puzzle with numbers and letters.